

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Schütt Horsens ApS

Ring Byvej 1  
8740 Brædstrup

**CVR-nr. 10 59 14 81**  
*Central Business Registration No 10 59 14 81*

## Årsrapport for 2023

*Annual Report for 2023*

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/06 2024

*The Annual Report was presented and  
approved at the Annual General Meeting of  
the Company on 28/06 2024*

---

Jan Pemöller  
Dirigent  
*Chairman*



## Indholdsfortegnelse

### *Table of contents*

	<b>Side Page</b>
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport <i>Auditor's report on compilation of the financial statements</i>	3
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	5
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse 1. april - 31. december 2023 <i>Income statement 1 April 2023 - 31 December 2023</i>	13
Balance pr. 31. december 2023 <i>Balance sheet at 31 December 2023</i>	14
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	16
Noter <i>Notes</i>	17

*The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.*

## Selskabsoplysninger

### *Company details*

#### **Selskabet**

##### *The company*

Schütt Horsens ApS  
Ring Byvej 1  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 10 59 14 81

*CVR no.:*

Regnskabsperiode: 1. april - 31. december 2023

*Reporting period: 1 April - 31 December 2023*

Hjemsted: Horsens

*Domicile: Horsens*

#### **Direktion**

##### *Executive board*

Jan Pemöller, direktør (director)

#### **Revisor**

##### *Auditors*

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel med stempler og produktion af tekstplader til stempler.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK. 313.725, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK. 380.223.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende

#### **Business review**

The company's purpose is trade of stamps and the production of text plates for stamps.

#### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 31 December 2023 shows a loss of DKK. 313.725, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK. 380.223.

The year's result is not considered satisfactory

<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>		<b>71.058</b>	<b>1.481.526</b>
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	(270.934)	(1.311.538)
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b> <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		<b>(199.876)</b>	<b>169.988</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		(144.683)	(6.340)
Andre driftsomkostninger <i>Other operating costs</i>		0	(110.626)
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before net financials</i>		<b>(344.559)</b>	<b>53.022</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	1.588	9.300
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	3	(949)	(41.824)
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>(343.920)</b>	<b>20.498</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	4	30.195	(4.499)
<b>Årets resultat</b> <i>Profit/loss for the year</i>		<b>(313.725)</b>	<b>15.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b> <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(313.725)	15.999
		<b>(313.725)</b>	<b>15.999</b>

**Balance pr. 31. december 2023***Balance sheet at 31 December 2023*

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK.	<u>2022</u> DKK.
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	5	0	182.000
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	5	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Tangible assets</i>		<u>0</u>	<u>182.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>		<u>0</u>	<u>182.000</u>
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		0	409.690
<b>Varebeholdninger</b> <i>Stocks</i>		<u>0</u>	<u>409.690</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		687.180	1.067.969
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		399.555	159.827
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		63.748	15.245
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<u>1.150.483</u>	<u>1.243.041</u>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>358.268</u>	<u>100.715</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>		<u>1.508.751</u>	<u>1.753.446</u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>		<u>1.508.751</u>	<u>1.935.446</u>



**Balance pr. 31. december 2023***Balance sheet at 31 December 2023*

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK.	<u>2022</u> DKK.
<b>Passiver</b>			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		550.000	550.000
Reserve for opskrivninger <i>Revaluation reserve</i>		127.949	127.949
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(297.726)	15.999
		<u>380.223</u>	<u>693.948</u>
<b>Egenkapital</b>			
<i>Equity</i>			
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		0	30.195
		<u>0</u>	<u>30.195</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			
<i>Total provisions</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		650.780	451.149
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		0	314.039
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to shareholders and management</i>		0	3.256
Skyldigt sambeskatningsbidrag <i>Joint taxation contributions payable</i>		0	26.950
Anden gæld <i>Other payables</i>		477.748	415.909
		<u>1.128.528</u>	<u>1.211.303</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
<i>Total current liabilities</i>			
		<u>1.128.528</u>	<u>1.211.303</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>			
<i>Total liabilities</i>			
		<u>1.508.751</u>	<u>1.935.446</u>
<b>Passiver i alt</b>			
<i>Total equity and liabilities</i>			

## Egenkapitaloppgørelse

### Equity

	<b>Virksomheds- kapital</b> <i>Share capital</i>	<b>Reserve for op- skrivninger</b> <i>Revaluation reserve</i>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
Egenkapital 1. april 2023 <i>Equity at 1 April 2023</i>	550.000	127.949	15.999	693.948
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	(313.725)	(313.725)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b> <b>Equity at 31 December 2023</b>	<b>550.000</b>	<b>127.949</b>	<b>(297.726)</b>	<b>380.223</b>

## Noter til årsrapporten

### Notes to the annual report

	<b>2023</b>	<b>2022/23</b>
	DKK. (9. måneder)	DKK.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	247.576	294.122
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	21.370	0
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	1.988	4.616
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	0	1.012.800
<i>Other staff costs</i>		
	<b>270.934</b>	<b>1.311.538</b>
	<b>1</b>	<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit		
<i>Number of fulltime employees on average</i>		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.300
<i>Interest received from subsidiaries</i>		
Andre finansielle indtægter	988	0
<i>Other financial income</i>		
Valutakursgevinster	600	0
<i>Exchange gains</i>		
	<b>1.588</b>	<b>9.300</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
<i>Financial costs</i>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	34.300
<i>Financial expenses, group entities</i>		
Andre finansielle omkostninger	431	4.431
<i>Other financial costs</i>		
Valutakurstab	518	3.093
<i>Exchange loss</i>		
	<b>949</b>	<b>41.824</b>

## Noter til årsrapporten

### Notes to the annual report

	<b>2023</b>	<b>2022/23</b>
	DKK. (9. måneder)	DKK.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	0	26.950
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat/vederlag	(30.195)	(22.451)
<i>Deferred tax for the year</i>		
	<b>(30.195)</b>	<b>4.499</b>

## Noter til årsrapporten

### Notes to the annual report

#### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i></b>	<b>Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i></b>
Kostpris 1. april 2023 <i>Cost at 1 April 2023</i>	599.151	311.779
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	(599.151)	(311.779)
Kostpris 31. december 2023 <i>Cost at 31 December 2023</i>	0	0
Opskrivninger 1. april 2023 <i>Revaluations at 1 April 2023</i>	164.037	0
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger <i>Reversals for the year of revaluations in previous years</i>	(164.037)	0
Opskrivninger 31. december 2023 <i>Revaluations at 31 December 2023</i>	0	0
Af- og nedskrivninger 1. april 2023 <i>Impairment losses and depreciation at 1 April 2023</i>	581.188	311.779
Årets nedskrivninger <i>Impairment losses for the year</i>	144.683	0
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	(725.871)	(311.779)
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2023</i>	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> <b>Carrying amount at 31 December 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>